Der Haupt- und Finanzausschuss empfiehlt dem Stadtrat folgenden

Beschluss:

Der Rat der Stadt Bergneustadt beschließt folgende neue Grenienbesetzungen:

1. Verbandsversammlung divited

Or dentliches Mitglied Stellvertretendes Mitglied Herr Uwe Binner Herr Matthias Thul

2. Gesellschafterversammlung der OVAG mbH

Or dentliches Mitglied Stellvertretendes Mitglied Herr Bernd Knabe Stellvertretendes Mitglied Herr Matthias Thul

3. Nitgliederversammlung Städte- und Gemeindebund NRW

Or dentliches Mitglied Stellvertretendes Mitglied
Herr Uwe Binner Herr Matthias Thul

4. Gesellschafterversammlung Agger Energie GmbH

Or dentliches Mitglied Stellvertretendes Mitglied Herr Bernd Knabe (unverändert) Stellvertretendes Mitglied Herr Matthias Thul